6

АДМИНИСТРАЦИЯ

И

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮЛЛЕТЕНЬ

органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета

11 июля 2017 г.

                       №25
с. Орехов Лог

СОДЕРЖАНИЕ:

	1
	Решение Совета депутатов от 03.07.2017 №24/3 « О внесении изменений в решение шестнадцатой очередной сессии Совета депутатов Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 22.12.2016 г. №16/3 «О бюджете Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
	3

	2
	Информация МУП ЖКХ «Орехово-Логовское»
	4

	3
	Сведения о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и работников муниципальных учреждений Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области за 2 квартал 2017 года
	5

      Соучредители:

администрация Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Совет депутатов Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Адрес редакционного совета:

632923 Новосибирская область

 Краснозерский район

 село Орехов Лог

 ул. Ленина, 16

тел. (факс) 8-38357-64-234

Председатель Редакционного совета:

Божок Н.Н.

Тираж 5 экз.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

/пятого созыва/

Р Е Ш Е Н И Е

двадцать четвертой очередной сессии

03.07.2017

 с. Орехов Лог

                   №24/3

О внесении изменений в решение шестнадцатой очередной сессии Совета депутатов Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 22.12.2016 г. №16/3 «О бюджете Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Приказом МФ РФ от 01.07.2013г № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 28.12.2016 №128-ОЗ «Об областном бюджете Новосибирской области на 2017год и плановый период 2018 и 2019 годов»,

Совет депутатов Орехово-Логовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Внести в Решение третьей очередной сессии Совета депутатов Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 22.12.2016 г. №16/3 “О бюджете Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов” (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 части 1 статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в 2017 году в сумме 9553,2 тыс. рублей, в том числе общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 7447,2тыс. руб.»;

1.2. Пункт 2 части 1 статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов местного бюджета в 2017 году в сумме 10104,2 тыс. руб.».

1.3. В приложении 3 к Решению таблицу 1 «Доходы бюджета Орехово-Логовского сельсовета на 2017год» изложить в прилагаемой редакции.

1.4. В приложении 5 к Решению таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программ и внепрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год» изложить в прилагаемой редакции.

1.5. В приложении 6 к Решению таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям на 2017 год» изложить в прилагаемой редакции.

1.6. В приложении 7 к Решению таблицу 1 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2017 год» изложить в прилагаемой редакции.

1.7. В приложении 10 к Решению таблицу 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2017 год» изложить в прилагаемой редакции..

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, аграрной, бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политики.

Глава Орехово-Логовского сельсовета

Председатель Совета депутатов

Краснозерского района

Орехово-Логовского сельсовета

Новосибирской области

Краснозерского района

Новосибирской области

____________________А.Ф. Репало

_________________Н.Н. Божок

«___»__________________2017 года

«___»_____________2017 года

ИНФОРМАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА «ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОЕ» КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНФОРМАЦИЯ О НАЛИЧИИ (ОТСУТСТВИИ) ТЕХНИЧЕСКОЙ ВОЗМОЖНОСТИ ДОСТУПА К РЕГУЛИРУЮЩИМ ТОВАРАМ И УСЛУГАМ, РЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЕЙ, А ТАКЖЕ О РЕГИСТРАЦИИ И ХОДЕ РЕАЛИЗАЦИИ ЗАЯВОК НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ К СИСТЕМАМ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
ЗА 2 КВАРТАЛ 2017  ГОДА.
	№п/п
	Наименование показателя
	Значение

	1
	Количество поданных и зарегистрированных заявок  на подключение к системе теплоснабжения
	_

	2
	Количество зарегистрированных заявок на подключение к системе теплоснабжения
	_

	3
	Количество исполненных  заявок на подключение к системе теплоснабжения
	_

	4
	Количество заявок на подключение к системе теплоснабжения, по которым принято решение об отказе в подключении
	_

	5
	Резерв мощности системы теплоснабжения (Гкал/сутки)
	17,64

	6
	Справочно: количество выданных  тех.условий на подключение
	-

	7
	Действующий тариф на тепловую энергию, руб./Гкал  (без НДС) с 01.01.2017г. по 30.06.2017г
	1638,02

	01.07.2017г. по 31.12.2017г
	1703,54

ИНФОРМАЦИЯ О НАЛИЧИИ (ОТСУТСТВИИ) ТЕХНИЧЕСКОЙ ВОЗМОЖНОСТИ ДОСТУПА К РЕГУЛИРУЮЩИМ ТОВАРАМ И УСЛУГАМ, РЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЕЙ, А ТАКЖЕ О РЕГИСТРАЦИИ И ХОДЕ РЕАЛИЗАЦИИ ЗАЯВОК НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ К СИСТЕМЕ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ ЗА 2 КВАРТАЛ 2017  ГОДА.

	№ п/п
	Наименование показателей
	Значение

	1
	2
	3

	1
	Количество поданных заявок на подключение к системе холодного водоснабжения
	-

	2
	Количество зарегистрированных заявок на подключение к системе холодного водоснабжения
	-

	3
	Количество исполненных заявок на подключение к системе холодного водоснабжения
	-

	4
	Количеств заявок на подключение к системе холодного водоснабжения, по которым принято решение об отказе в подключении
	-

	5
	Резерв мощности системы холодного водоснабжения (м3) сут.
	10,9

	6
	Справочно: количество выданных тех.условий на подключение
	-

	7
	Действующий тариф на холодное водоснабжение, руб./куб. м. (без НДС) с 01.01.2017г. по 30.06.2017г
	14,09

	 с 01.07.2017г. по 31.12.2017г
	14,65

Сведения о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и работников муниципальных учреждений Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области за 2 квартал 2017 года
Сведения подготовлены в соответствии со статьей 52 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

	№ п/п
	Наименование органа местного самоуправления, муниципального учреждения
	Численность муниципальных служащих/работников, чел.
	Фактические затраты на их содержание, тыс. руб.

	1
	Администрация Орехово-Логовского сельсовета
	4
	214,3

	2
	МКУК «Орехово-Логовской культурно-досуговый центр»
	7
	310,8

      Соучредители:

администрация Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Совет депутатов Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Адрес редакционного совета:

632923 Новосибирская область

 Краснозерский район

 село Орехов Лог

 ул. Ленина, 16

тел. (факс) 8-38357-64-234

Председатель Редакционного совета:

Божок Н.Н.

Тираж 5 экз.